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Castillo Alfaro, Thais 103850276 Inactivo thais.castillo@ucr.ac.cr

Velasquez Vargas, Leda Maria 104111106 Inactivo leda.velasquez@ucr.ac.cr

Castillo Ortiz, Eduardo 105050138 Inactivo

Jimenez Picado, Maria M. 105420483 Inactivo maria.jimenez@ucr.ac.cr

Gonzalez Garcia, Victoria 106020275 Inactivo victoria.gonzalez@ucr.ac.cr

Kikut Valverde, Lorena 107050888 Inactivo lorena.kikut@ucr.ac.cr

Mora Aguilar, Carlos E. 107260895 Inactivo carlos.moraaguilar@ucr.ac.cr

Aguilar Herrera, Edgar A 107590204 Inactivo adolfo.aguilar@ucr.ac.cr

Gallardo Allen, Eugenia 109470800 Activo eugenia.gallardo@ucr.ac.cr

Solano Mora, Adriana 110360015 Inactivo adriana.solanomora@ucr.ac.cr

Sasa Marín, Wajiha 110610625 Inactivo wajiha.sasa@ucr.ac.cr

García Aguirre, Gerardo De Jesús 206470515 Inactivo gerardodejesus.garcia@ucr.ac.cr

Gutierrez Mata, Jose M. 302600793 Inactivo jose.gutierrezmata@ucr.ac.cr

Bolaños Cubero, Carolina 401260518 Inactivo carolina.bolanos@ucr.ac.cr

Gonzalez Castañon, Miguel A. 800570976 Inactivo mgonza@cafit.edu.co


